==

&=
§~/>
&=
=
Ean code: 0’* o)
8424010754968/8424010754975/8424010754982/8424010754999 | JJ J | J | J
8424010753046/8424010753053/8424010753060/8424010753077 JJ JJ JJ JJ

8424019710415/8424019710439/8424019710446/8424019710453




CANT
REF PIEZA/PEGA A

A1 [ : 9.“\') D 1

J
—

A3

Ad | | —7 [ 1

A5 | — U] 1

B1 | | Ey L 1

B2

C1

@‘\ix ARADARRRDD DD T DD BT RTDTD D
(\(\ﬁ‘\(\ﬁ(\(1ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁi

D 1
E1 1

E2 = | 5 g 1

F i 3 64
G %' 2
H OE) @BO 3




==

REF | PCE PIECE QTY | DIM
H1 b d. 2
J 3
J1 2
K 1
L 2
M1 1
M2 1
N1 1
N2 1
5 2
Q 44+2
Q1 12+1
Q2 21+2
Q3 2
Q4 20
R 1

S1




REF

PIEZA/PECA

CANT
/QUANT

S2

=i

S3

[ L.lave/Chave4

-

Pegamento de silicona incoloro. No incluido en el embalaje.

embalaje. Debe adquirirse aparte
/ Cola de silicone incolor. Nao inlcuido na embalagem.
Deve ser comprado separamente.




PASO/PASSO 01

PASO/PASSO
2

PASO/PASSO
1

Q2(X6)

M6*20

=




PASO/PASSO 02

PASO/PASSO
2

‘>

PASO/PASSO
1

.o A, H1X2

— D A4®

M6*20

=




PASO /PASSO 03

PASO/:DASSO B sopASsSO ™ PASO/PASSO
2 3

PASO 03

»
PASO/PASSO PASO/EASSO PASO/PASSO
Antes de montar la pieza "K", colocar el alargue 3

"Q2"Antes de montar a peca, K. ,lugara
extensdo ., Q2,

| 1 BIXD
\ [ B2xt

U (XD @ K (X1 1) M6*20 Q2 X1




PASO /PASSO 04




PASO /PASSO 05

—

PASO
1 /PASSO 1

M6*20

Q2(X2)




PASO /PASSO 06

—




PASO /PASSO 07

PAS O/PASSO

£

~
||‘

PASO/ PASSO | PASO/PASSO
2

(D M8*20 Q(X2)




PASO /PASSO 08

—

——=

11



PASO /PASSO 09

(- M8=20 QX8
(O M825  Q1(X2)

12



PASO /PASSO 10

1

13



PASO /PASSO 11

M8*20 Q (X8)

M8*25 Q1(X4)

14



PASO /PASSO 12

(I M8*20 Q(X4 M6*20  Q2(X2)
(M85 QIX4)




PASO /PASSO 13

PASO/PASSO
1

PASO/PASSO
2

=[]

PASO/PASSO
3

16

O/PASSO

PASO/PASSO
1

N2




PASO /PASSO 14

ﬁ\

) M2XD) (HM8*20 Q

17



PASO/PASS0 15
S T~

e
="

de montar as pecas F e G gire
a dobradica

=0

18




PASO/PASSO 16
S T~

PASO/PASSO
2




PASO/PASS0 17




PASO/PASS0O 18

N

21




PASO/PASS0 19

o)

N

[

P

=
=

==

22

&=

=

Q2(X6)

M6*20




PASO/PASSO 20
S T~

23




